Rop. Gene N ) de} “’fc’[l“’

PROVINCIA REGIdI:JALE DI MESSINA

V Dipartimento 2° Ufficio Dirigenziale

“Protezione Patrimonio Naturale”
Yia San Paolo u. 361 — 98161 Messina-Tel, 0967761632- Fax 0907761574

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 59 del 27.12.2011

Oggetto: Approvavione del verbale di gara del 12.12.2011, ¢ agpiudicazione alla ditta
Vigilanza Venatoria ed Ambientalista s.r.l. di Enna del 1servizio di vigilanza
venatoria ed ambientalista ai sensi deil’act. 44 della L. R. n. 33/97.

IL DIRIGCENTE
PREMESSO che con determina dirigenziale n. 44 def 06.(2.2011 avente ad oggetto: *Trattativa
privata per affidamento del servizio di vigilanza venatoria ed ambientale per giorni 50 per un
costo lordo di €. 225.296,00 — CUP: B8211004680003  CIG: 3662455177, ¢ stata avviata la
procedura per {*affidamento del servizio di vigilanza ai sensi dell’art. 44 della L. R. n. 33/97;

CIIE 1’unica offerta pervenuta entro i termini stabiliti, ¢ quella della seguente ditta:
1} Vigilanza Venatoria ed Ambientalista s.rl., - Enna;

CHE in data 12 dicembre 2011 si ¢ proceduto all’apertura della busta pervenuta in data
09/12/2011 allc ore 12,39 con prot. n. 9273 all’ufficio di protocollo generale dell’Entc da parte
della ditta “Vigilanza Venatoria ¢ Ambientalista s.r.].”;

VISTO il verbale di aggiudicazione del 12.12.2011, da cui risulta che 1'aggiudicatario del
servizio di vigilanza venatoria ed ambientalista a1 sensi dell’art. 44 della L. R. n. 33/97 ¢ Ia
societd Vigilanza Venatoria ed Ambientalista S.r.). di Enna;

VISTO il D.Lgs. n.267/2000 che approva {1 T.U. deile feggi sull’Ordinamento degh EE.LL.;
VISTE Ir LL.RR. n.48/91 e n.30/2000 che disciplinano I"Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia;

VISTO il D.Lgs n.165/2001 che, agli artt. 4 ¢ 17, attribuiscc ai Dirigenti la gestione tecnica,
amministrativa e finanziaria;

VISTO to Statuto della Provincia Regionale di Messina;
VISTO il regolamento dei Contratli ¢ degli Appalti di questo Enle;

Quanto sopra premesso, visto ¢ consideralo;




DETERMINA
APPROVARE il verbale della trattativa privata 12.12.2011, rclativo alla fornitura del servizio
di vigilanza venatoria ed amhientalista per giomi 50, ai sensi dell’art. 44 della L. R. n. 33/97,
che allegato alla presente determina ne diventa parle integrante e sostanziale,

AGGIUDICARE il servizio, alla Ditta Vigilanza Venatoria ed Ambientalista S.r.L. di Enna;

CHE la presente defermina non comporta impegno di spesa, pertanto & immediatamente
esecutlva;

TRASMETTERE la presente delerminazione a tutti i soggetti interessati, come previsto dallart.
48 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi,

Messina, ti 27.12.2011

Allegati: Verbale di gara.




PRGVIV(HA REGIO\ %L D;{ BIESSI\ —ﬁ

v Dlparfmleme 2° Ufficio Dirigenziale

T '_ . “¥Protezione Patriz monin Naturale?® @ - . - |
.- ¥YiaSan Paclo n. 361 - 98161 Messina-Tel. 0907 7€1632- Fax 090"761:’-' . . g

.

_ VERBALE '
| "TRATT ATIVA PRIVATA PER L’AFFID AME\ITO TEMPORANEO PER 50 GIORNI DEL
' 'SERVIZIO DI VIGILANZA VENATORIA ED AMEL&INT ALISTA

5 ) ‘

. * '
L’anrno duemilaeundici addi 12 Dicembre alle ore 10,00 presso il 2° ufficio dirigenziale del 5°

- bl N L]

Dipartimento, sifo nei locali provinciali, palazzo ex iai im via S, Paolo, in presenza del,

dirigente dottssa Silvama Schiichter, del. funzionario responsabile dell’unitd opcrativa dott.
Barbaro Salvatore, testimoni sig__.ré ‘Castorina Vittoria e Sig. Cantio Giovanni, si é proceduto
all’apertura della busta, regolarmente sigillata e controfirmata sui lembi, perv'enut.a in data
09/12/2011 alle ore 12,39 con prot. n. 9273 all’uficio di protocol]o generale del’Ente da parte

della ditta Societd “Vigilanza Venatoria e Amblentahsta s. r. L™

L’oiferta delia dﬂta ¢ pari al 5% di ribasso calcolato sull’utile dl impresa. Pertanto. in

conformiti a!l avvise invjato in data 06/12,2011 il dirigente nella sua qualita di presidente di
gara in attesa di formalizzare 1’affi damento della trattativa in oggettv com apposita
Aetarminazione c‘az iar?: scguilo regolare snnuﬂ di contrattn, conferisee Pincarice in attesa of

accertare il possesso dei requmt: utili per contrattare con la Pubblica Ammxmstrazmnﬂ

¢ " <

¥ Iestimon‘% ‘ "
Sig, Castormd ittoria’ M ANy
: ’-“'Q ; :‘»Fbﬁxm“l’f .
- Sig. Cantio Glox’anm_ _:__«"' & )__.,V‘-—'-_-ﬂ’ o : o B )
. L . .
11 Funzignario Responsabile. o ' 11 Dirigente
O "Prr\tezxone Patrimonio Na tr..rai;___\k _ 5° Dipsrtlm..‘.to 2917, 1 .
- aﬁ*t- Salyaters Barbars | T ERZ Dptissa Silvana Schichter -4qur

s kS I
el v AR T - X _.t. Ad

[

+



.

1
»

T

131 gannaio 2012)

’

-

s

s

Totale ¢re di lavers nal periode (50 GG.',':J:

Totale coste mensile di 1 lavoraiore

349588

«

1

4
t

: Totale coste orario leverator x ora
compreso festivi & notturni

[
e e
s
(%3

(244954 11/808%):

Lt
[

. 0,33+0,44=0,77 (ACI)
50x10=500*50gq=25000%M. x
0,77=19250/8050=239

<

Totale cosli 10 meaeehing x ora .

2,39

Totale 2ssicurazioni macchine 2000/ 8050}

0,25

Totale costo sala aperativa x ora {affitta, telefani, computers,
cancelleria, varie):
- (1500+500+100+300+500)8050)

0,36 .

Totale costi servizio x ora lavorata

24.03

Utile di esercizio pari al 17,35327%|
. {{{8050723,70)*17,35327)/180)/8050)!

4,17

28,20

<

' 23,30

_ Totale ¢osto x ora affidamento servizio:

totale costi fissi

227.610,00

tatale utile esarcizio

33.568,56

Totale costo affidamento servizio x 50 GG, :

227.010,00

»
meno ribasso gara 20% utile

TOTALE TRATTATIVA

6.713,70

220.296,00

meno ribasso gara 5% utile

1.342,74

IMPONIBILE

VA

TOTALE

38.000.11

218.953,00 |

180.852,89




